
Date de la demande : 

Nom - Prénom / Organisme : 

Adresse email : 

Adresse postale 1 : 

Adresse postale 2 : 

Code postal : Ville :

Téléphone Fixe : Portable :

Date de la réservation : Horaires : de à

Nombre de personnes attendues : 

PRIÈRE/MESSE : CONCERT : 

CONFÉRENCE : EXPO : 

AUTRES : 

CHAISES : Nombre : TABLES : Nombre :

VIDÉO PROJECTEUR + ÉCRAN : SONORISATION : 

ESTRADE (praticable 2mx1m) : Dimensions :

AUTRES : 

Commentaires :

Utilisation de la Crypte :

Matériel demandé :

(Attention : en raison de la législation sanitaire en vigueur, le nombre de places est réduit de moitié environ 250 pers,.)

CRYPTE de la Basilique de Fourvière

FICHE de RÉSERVATION

Cette fiche est nécessaire pour toute réservation de la Crypte.

Merci de la remplir précisément afin de vous garantir le meilleur accueil possible.

Informations Générales :

OUI OUI NON

OUI OUI NON

OUI NON

OUI NON

NONOUIOUI NON

NONOUI

NON

NON

Y:\EVENEMENTS\Réservations de salle\00 Modèle de document\210916_CRY_Fiche_v1.1.xlsx - 16/09/2021 18:36 - Page : 1/1


	Date: 
	Nom: 
	Email: 
	Adresse 1: 
	Adresse 2: 
	Code: 
	Ville: 
	Téléphone: 
	Portable: 
	Date Resa: 
	Horaires: 
	Nbre: 
	CB1: Off
	CB2: Off
	CB3: Off
	CB4: Off
	CB5: Off
	CB6: Off
	CB7: Off
	CB8: Off
	Autres 1: 
	cb-1: Off
	cb-2: Off
	Nbre-1: 
	cb-3: Off
	cb-4: Off
	cb-5: Off
	cb-6: Off
	cb-7: Off
	cb-8: Off
	cb-9: Off
	cb-10: Off
	Nbre-2: 
	Dimensions: 
	Autres-2: 
	Commentaires: 


